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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 11-й тур, Матч №85

Неділя, 02.11.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 415

«Зоря» Луганськ

1 : 0

«Рух» Львів

1 Сапутін Олександр
23 Малиш Навін
55 А.Джордан
5 Яніч Андрія
10 Жуніор Рейс
77 Кушніренко Богдан
6 Попара Деян
7 Андушич Неманья
9 Слесар Артем
11 Горбач Ігор
47 Вантух Роман (К)

Запасні
31 Косівський Валерій
4 Ескінья Габріель
21 Я. Башич
8 Дришлюк Кирило
24 Головкін Іван
36 Руан
99 Вакула Владислав
19 Саленко Роман
22 Мічін Петар
20 Маткевич Андрій
28 Будківський Пилип

Тренер
Скрипник Віктор

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
23 Копина Юрій
93 Роман Віталій
15 Підгурський Денис (К)
10 Притула Остап
5 Едсон
99 Фаал
11 Руніч Василь
7 Клайвер

Запасні
28 Клименко Єгор
75 Кітела Андрій
56 Бойко Максим
17 Слюсар Денис
8 Рейляну Влад
14 Квасниця Ілля
47 Квас Костянтин
63 Сапуга Марко
77 Алмазбеков Бекназ

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 11-й тур, Матч №85
Неділя, 02.11.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 415

«Зоря» Луганськ 1 : 0 «Рух» Львів
6 Попара Деян 26'

36' 10 Притула Остап

61' 10 Притула Остап
17 Слюсар Денис

61' 7 Клайвер
14 Квасниця Ілля

6 Попара Деян
21 Я. Башич 63'

11 Горбач Ігор
19 Саленко Роман 63'

70' 5 Едсон
63 Сапуга Марко

23 Малиш Навін
36 Руан 75'

83' 15 Підгурський Денис
8 Рейляну Влад

83' 11 Руніч Василь
77 Алмазбеков Бекназ

86' 17 Слюсар Денис
7 Андушич Неманья

28 Будківський Пилип 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


